

お客様各位
～一覧をご覧になる際は、下記注意事項を必ずご覧下さいませ～

- ※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「八訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいています。
- ※栄養成分は 1 人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量を飲みほした場合の成分値になります。
- ※一品メニューの醤油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルギー一覧に含まれておりません。
- ※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー8品目について、原材料段階までさかのぼって調査したものです。
- ※アレルギー物質が原材料として含まれる場合に加え、製造工場で製造ラインを共有しているような状況にある場合(コンタミネーション) も含まれるものとして表記しております。
アレルギー物質が原材料として含まれる場合は○で表記、コンタミネーションで含まれている場合は△で表記しております。
- ※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によつての器具の使い分け等を行っていないため、他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。
- ※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。
- ※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。
*そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせていただきます。

メニュー名	(2025年5月23日現在)	エネルギー	食塩相当量	卵	小麦	そば	落花生	乳製品	えび	かに	くるみ
カレーうどん		591	7.7	△	○	△					
野菜カレーうどん		741	7.7	△	○	△					
海老天カレーうどん		700	8.0	○	○	△		○	○		
とんかつカレーうどん		1044	8.4	○	○	△		○			
チーズカレーうどん		736	8.4	△	○	△		○			
かけうどん		368	5.9	△	○	△					
詩うどん		353	3.2	△	○	△					
大判きつねうどん		619	7.0	△	○	△					
国産あい鴨の鴨なんばんうどん		516	6.0	△	○	△					
明太子玉子とじあんかけうどん		566	7.7	○	○	△					
湯葉と豆腐の玉子とじあんかけうどん		577	6.6	○	○	△					
蓮根まんじゅう湯葉あんかけうどん		699	6.7	○	○	△		○			
豆乳明太クリームうどん		677	9.3	○	○	△		○			
紀州南高梅のあっさりうどん		384	7.7	△	○	△					
豚菜麺		779	7.6	△	○	△					
鍋焼きうどん		778	7.3	○	○	△		○	○		
天ぷら詩うどん		602	4.5	○	○	△		○	○		
天ぷらうどん		604	6.3	○	○	△		○	○		
ざるうどん		353	3.2	△	○	△					
天ざるうどん		602	4.5	○	○	△		○	○		
黒酢サラダうどん		491	6.5	○	○	△		○			
酢橘と紀州南高梅の冷だしうどん		413	8.3	△	○	△					
豚しゃぶのごまだれサラダうどん		919	3.7	○	○	△		○			
鶏天サラダうどんゆずドレッシング		920	5.9	○	○	△		○			
イペリコ豚つけうどん		592	5.5	△	○	△					
国産あい鴨の鴨つけうどん		539	5.0	△	○	△					
濃厚とんこつ魚介つけうどん		647	6.4	△	○	△					
親子丼セット○150gセット麺○温うどん○う詩		746	7.7	○	○	△					
親子丼セット○150gセット麺○冷うどん○う詩		741	6.4	○	○	△					
親子丼セット○セット味噌汁		556	4.6	○	○						
親子丼セット○セット麺○鴨なんばんうどん		824	7.8	○	○	△					
親子丼セット○セット麺○海老天ぶらうどん		846	7.9	○	○	△		○	○		
親子丼セット○セット麺○海老天おろしうどん		853	6.6	○	○	△		○	○		
かつ丼セット○150gセット麺○温うどん○う詩		1075	8.4	○	○	△		○			
かつ丼セット○150gセット麺○冷うどん○う詩		1070	7.0	○	○	△		○			
かつ丼セット○セット味噌汁		885	5.3	○	○			○			
かつ丼セット○セット麺○鴨なんばんうどん		1153	8.4	○	○	△		○			
かつ丼セット○セット麺○海老天ぶらうどん		1175	8.6	○	○	△		○	○		
かつ丼セット○セット麺○海老天おろしうどん		1182	7.2	○	○	△		○	○		
ねぎとろ丼セット○150gセット麺○温うどん○う詩		705	7.8	○	○	△			△	△	
ねぎとろ丼セット○150gセット麺○冷うどん○う詩		700	6.4	○	○	△			△	△	

メニュー名	(2025年5月23日現在)	エネルギー	食塩相当量	卵	小麦	そば	落花生	乳製品	えび	かに	くるみ
ねぎとろ丼セットoセット味噌汁		515	4.7	○	○				△	△	
ねぎとろ丼セットoセット麺o鴨なんばんうどん		783	7.8	○	○	△			△	△	
ねぎとろ丼セットoセット麺o海老天ぶらうどん		805	8.0	○	○	△		○	○	△	
ねぎとろ丼セットoセット麺o海老天おろしうどん		812	6.6	○	○	△		○	○	△	
うな重セットo150gセット麺o温うどんoう詩		856	7.8	△	○	△					
うな重セットo150gセット麺o冷うどんoう詩		851	6.4	△	○	△					
うな重セットoセット味噌汁		666	4.7		○						
うな重セットoセット麺o鴨なんばんうどん		934	7.8	△	○	△					
うな重セットoセット麺o海老天ぶらうどん		956	8.0	○	○	△		○	○		
うな重セットoセット麺o海老天おろしうどん		963	6.6	○	○	△		○	○		
天丼セットo150gセット麺o温うどんoう詩		701	7.4	○	○	△		○	○		
天丼セットo150gセット麺o冷うどんoう詩		696	6.0	○	○	△		○	○		
天丼セットoセット味噌汁		511	4.2	○	○			○	○		
天丼セットoセット麺o鴨なんばんうどん		779	7.4	○	○	△		○	○		
天丼セットoセット麺o海老天ぶらうどん		801	7.5	○	○	△		○	○		
天丼セットoセット麺o海老天おろしうどん		808	6.2	○	○	△		○	○		
上天ぶら重セットo150gセット麺o温うどんoう詩		744	7.5	○	○	△		○	○		
上天ぶら重セットo150gセット麺o冷うどんoう詩		740	6.1	○	○	△		○	○		
上天ぶら重セットoセット味噌汁		555	4.4	○	○			○	○		
上天ぶら重セットoセット麺o鴨なんばんうどん		823	7.6	○	○	△		○	○		
上天ぶら重セットoセット麺o海老天ぶらうどん		845	7.7	○	○	△		○	○		
上天ぶら重セットoセット麺o海老天おろしうどん		852	6.3	○	○	△		○	○		
静岡水揚げまぐろ丼セットo150gセット麺o温うどんoう詩		590	7.7	△	○	△			△	△	
静岡水揚げまぐろ丼セットo150gセット麺o冷うどんoう詩		585	6.3	△	○	△			△	△	
静岡水揚げまぐろ丼セットoセット味噌汁		400	4.6		○				△	△	
静岡水揚げまぐろ丼セットoセット麺o鴨なんばんうどん		668	7.7	△	○	△			△	△	
静岡水揚げまぐろ丼セットoセット麺o海老天ぶらうどん		690	7.8	○	○	△		○	○	△	
静岡水揚げまぐろ丼セットoセット麺o海老天おろしうどん		697	6.5	○	○	△		○	○	△	
静岡水揚げまぐろとねぎとろ丼セットo150gセット麺o温うどんoう詩		670	8.4	△	○	△			△	△	
静岡水揚げまぐろとねぎとろ丼セットo150gセット麺o冷うどんoう詩		666	7.1	△	○	△			△	△	
静岡水揚げまぐろとねぎとろ丼セットoセット味噌汁		481	5.3		○				△	△	
静岡水揚げまぐろとねぎとろ丼セットoセット麺o鴨なんばんうどん		749	8.5	△	○	△			△	△	
静岡水揚げまぐろとねぎとろ丼セットoセット麺o海老天ぶらうどん		771	8.6	○	○	△		○	○	△	
静岡水揚げまぐろとねぎとろ丼セットoセット麺o海老天おろしうどん		777	7.3	○	○	△		○	○	△	
天ぶら盛り合わせとうな重セットo150gセット麺o温うどんoう詩		1060	9.0	○	○	△		○	○		
天ぶら盛り合わせとうな重セットo150gセット麺o冷うどんoう詩		1055	7.6	○	○	△		○	○		
天ぶら盛り合わせとうな重セットoセット味噌汁		870	5.9	○	○			○	○		
天ぶら盛り合わせとうな重セットoセット麺o鴨なんばんうどん		1138	9.0	○	○	△		○	○		
天ぶら盛り合わせとうな重セットoセット麺o海老天ぶらうどん		1160	9.2	○	○	△		○	○		
天ぶら盛り合わせとうな重セットoセット麺o海老天おろしうどん		1167	7.8	○	○	△		○	○		
うどんと野菜サラダの和みセットo冷		811	7.1	○	○	△	○	○			
うどんと野菜サラダの和みセットo温		739	7.4	○	○	△		○			
唐揚げセットo150gセット麺o温うどんoう詩		937	7.3	○	○	△		○			
唐揚げセットo150gセット麺o冷うどんoう詩		932	5.9	○	○	△		○			
唐揚げセットoセット味噌汁		747	4.1	○	○			○			
鶏と野菜の黒酢あんセットo150gセット麺o温うどんoう詩		1183	7.1	○	○	△		○			
鶏と野菜の黒酢あんセットo150gセット麺o冷うどんoう詩		1178	5.7	○	○	△		○			
鶏と野菜の黒酢あんセットoセット味噌汁		993	4.0	○	○			○			
ざるそば		370	2.2	△	○	○			△	△	
国産あい鴨の鴨つけそば		554	4.1	△	○	○			△	△	
天ざるそば		619	3.5	○	○	○		○	○	△	
味わい三種のうどん御膳		701	4.9	○	○	△		○	○	△	
大名天ざるうどん		900	8.4	○	○	△		○	○		
お子様カレーo温うどん		334	2.6	△	○	△		○	△	△	

メニュー名	(2025年5月23日現在)	エネルギー	食塩相当量	卵	小麦	そば	落花生	乳製品	えび	かに	くるみ
お子様カレーの冷うどん		334	2.2	△	○	△		○	△	△	
お子様ランチの温うどん		373	2.6	○	○	△		○	△	△	
お子様ランチの冷うどん		374	2.2	○	○	△		○	△	△	
子きつねうどん		379	4.1	△	○	△					
だし巻き玉子		354	2.0	○	○						
枝豆		158	0.6								
ポテトフライ		275	0.8								
たこのから揚げ		237	1.3	○	○			○			
トマトスライス		18	0.0								
カリカリチーズフライ		259	1.3		○			○			
単品○唐揚げ○3個		277	1.5		○						
単品○唐揚げ○5個		461	2.5		○						
トマトサラダ		170	0.5	○	○			○			
天ぷら盛合せ		206	1.2	○	○			○	○		
生ビールセット		316	0.7								
グラスビールセット		107	0.4		○			○			
ハイボールセット		162	0.4		○			○			
惣菜二種盛り合わせ		32	0.4		○			○			
白ご飯		225	0.4		○						
とろろご飯		271	0.5		○				△	△	
明太子ご飯		247	1.1		○				△	△	
濃厚お抹茶アイス		98	0.1					○			
バニラアイス		93	0.1					○			
濃厚お抹茶プリン		193	0.1					○			
しっとり濃厚お抹茶チーズケーキ		175	0.2	○	○			○			
宇治抹茶香るわらび餅		128	0.0								
バニラアイスとお芋の和パフェ		353	0.2	○	○			○			
抹茶プリンとアイスの和パフェ		349	0.3	○	○			○			
抹茶アイスともっちり白玉の和パフェ		301	0.3	○	○			○			
抹茶チーズケーキとアイスの和パフェ		336	0.4	○	○			○			
追加○チーズ		71	0.4					○			
追加○大判きつね揚げ		251	1.1		○						
追加○玉子とじ		113	0.3	○							
追加○餅		80	0.0								
追加○海老天		44	0.2	○	○			○	○		
追加○とろろ		44	0.1		○						
追加○ミニサラダ		31	0.1	○	○			○			
追加○温うどん大盛り		141	1.8	△	○	△					
追加○冷うどん大盛り		143	1.5	△	○	△					
追加○ご飯大盛り		148	0.0								
生ビール		158	0.1								
グラスビール		76	0.0								
瓶ビール		210	0.1								
上撰松竹梅		191	0.0								
越後鶴亀ワイン酵母仕込み		191	0.0								
ハイボール		130	0.0								
レモンサワー		143	0.2								
濃醇梅酒		129	0.1								
ドライゼロ		0	0.0								
なっちゃんオレンジ（果汁25％）		72	0.2								
コーラ		82	0.0								
ウーロン茶		0	0.0								
ホットコーヒー		27	0.0					○			
アイスコーヒー		49	0.1					○			

メニュー名	(2025年5月23日現在)	エネルギー	食塩相当量	卵	小麦	そば	落花生	乳製品	えび	かに	くるみ